

## **Kastbjerg & Poulsen ApS**

CVR-nr. 14 70 85 96

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2013.

---

Jørgen Winther Øster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kastbjerg & Poulsen ApS

Veldsvej 2

Ørum

8830 Tjele

CVR-nr.: 14 70 85 96

Stiftet: 20. september 1990

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

**Direktion**

Birger Kastbjerg

Poul Erik Nedergaard Poulsen

**Revisor**

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2012, udviser et resultat på 12.791 kr. mod 24.467 kr. i 2011. Balancen udviser en egenkapital på 1.019.089 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.469</b>	<b>-18.839</b>
Finansielle indtægter	35.660	51.384
Finansielle omkostninger	<u>-2.200</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.991</b>	<b>32.517</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-4.200</u>	<u>-8.050</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>12.791</b>	<b>24.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	192.000	192.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-179.209</u>	<u>-167.533</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.791</b>	<b>24.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.800	6.950
Tilgodehavender i alt	1.800	6.950
Værdipapirer	445.837	598.047
Værdipapirer i alt	445.837	598.047
Likvide beholdninger	773.452	795.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.221.089</b>	<b>1.400.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.221.089</b>	<b>1.400.298</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	819.089	998.298
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.019.089</b>	<b>1.198.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	192.000	192.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.000	202.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.000</b>	<b>202.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.221.089</b>	<b>1.400.298</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.200	8.050
	<u><b>4.200</b></u>	<u><b>8.050</b></u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	998.298	1.165.831
Overført ifølge resultatdisponering	-179.209	-167.533
	<u><b>819.089</b></u>	<u><b>998.298</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		